CORRECTIŌ, ōnis, f. *Correction, réforme*. SYN. Temperatio, emendatio. USUS: Correctionem alicui adhibere. Hæc est veteris Philosophiæ correctio et emendatio. Cf. Emendatio, Reprehendo, Corrigo.

CORRECTOR, ōris, m. *Censeur, réformateur*. SYN. Censor, emendator. USUS: Corrector et emendator civitatis.

CORRĒPO, is, psī, ere, n. *Se glisser, s'introduire*. SYN. Irrepro.

CORRIGIA, æ, f. *Courroie (de soulier)*. SYN. Lorus seu cingulus et corio factus. Pedis offensio et corrigiæ abruptio erit cavenda.

CORRIGO, is, rexī, rectūm, ere, a. *Corriger*. SYN. Emendo, correctionem adhibeo, alicum ab errore avertio, compenso.) Depravo. ADV. Ambitiose orationem. PHRAS. 1. Spero fore, ut se corrigat, *espère qu'il se corrigera*. Ut se flectat, et majores suos respiciat, ut sanetur; ut ne exemplum in perniciem civitatis maneat; ut frugi evadat; ut virtutem culpam corrigat, nova gloria flagitii memoriam aboleat; ut se restituat; se ad frugem corrigat; ad frugem animum applicet; ut in viam redeat; ab errore revocetur; objurgando melior fiat; ut correctionem subeat, suscipiat, admittat; ut correctionem patiat; monitoribus et qui erranti viam monstrant, obtemperet, dicto audiens sit, morem gerat. 2. Vix jam corrigi potest, *il est presque incorrigible*. Nullum pene correctioni locum relinquit, reliquum facit; nullum prope melioris frugis spem facit; vix est, ut ad sanitatem flectatur; conclamatum videtur de ejus emendatione; insanabile pene malum est; is ut ad meliorem se frugem recipiat, sperari vix potest; deploranda in perpetuum videtur ejus emendatio; vix superest medicinæ locus; respuit jam inveterata vis mali, quasi desperata salute, medicinam; frustra jam in emendandis ejus moribus opera ponitur; altius jam animo insedit vitium, quam ut evelli ulla ratione possit. Cf. Mellius. 3. Correxerat orationem, *il a corrigé son discours*. Ad ineptos locos notam apposuit; orationem limavit; multis lituris delimavit, perpolivit; menda non pauca lituris sustulit; demendo, mutando, interpolando

multis locis sensum restituit. USUS: Aliquem, mores aliorum, orationem, menda corrigere. Errorem penitendo corripit. Corrigere se et reprehendere Cf. Meilius.

CORRĪPIO, is, ripui, reptum, ere, a. *Prendre, saisir; blâmer, réprimander*. SYN. Comprehendo, reprehendo. ADV. Acerime, occulte, severe. USUS: 1. Hominem corripit et suspendi jussit. Dolore, amentia, ira corripit; morbo subito corripit. 2. Reprehendo, arguo, incuso, accuso, *accuser, dénoncer*. Clamoribus maximis alicum corripere. Cf. Reprehendo, Objurgo, Impetus.